РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.01.2021 г. Константиновск               № 78/18-П

Об утверждении плана реализации муниципальной программы
Константиновского района «Энергоэффективность и развитие энергетики» на

2021 год

В соответствии с постановлением Администрации Константиновского района
от  31.08.2018  года  №  823  «Об  утверждении  Перечня  муниципальных  программ
Константиновского  района»,  постановлением  Администрации  Константиновского
района от 12.02.2018 года № 116 «Об утверждении Порядка разработки, реализации
и  оценки  эффективности  муниципальных  программ  Константиновского  района»,
постановлением Администрации Константиновского района от 26.02.2018 года №
155  «Об  утверждении  методических  рекомендаций  по  разработке  и  реализации
муниципальных  программ  Константиновского  района»,  постановлением
Администрации Константиновского района от 05.12.2018 № 1170 «Об утверждении
муниципальной  программы  Константиновского  района  «Энергоэффективность  и
развитие  энергетики»,  руководствуясь  ч.  9  ст.  52  Устава  муниципального
образования «Константиновский район» Администрация Константиновского района
постановляет:

1. Утвердить  план реализации  муниципальной программы Константиновского
района  «Энергоэффективность  и  развитие  энергетики»  на  2021  год  согласно
приложению к настоящему постановлению.

2.  Постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания  и  применяется  к
правоотношениям,  возникающим  с  01.01.2021  года,  подлежит  размещению  на
официальном сайте Администрации Константиновского района.

3.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы
Администрации  Константиновского  района  по  вопросам  строительства,
архитектуры, электро-, газоснабжения, транспорта, связи, дорожного строительства
и ЖКХ, связи с правоохранительными органами Дьячкина В.А.

ГлаваАдминистрации
Константиновского района                                                            В.Е. Калмыков

Постановление вносит отдел
коммунального и дорожного хозяйства
Администрации Константиновского района

2

Приложение
к постановлению Администрации Константиновского

района от_________________ №____________

План реализации
муниципальной программы Константиновского района «Энергоэффективность и развитие энергетики» на 2021 год

№
п/п

Номер и наименование Ответственный
 исполнитель,

соисполнитель,
участник

(должность/ ФИО)

Ожидаемый
результат
(краткое

описание)

Плановый
срок

реализаци
и

Объем расходов (тыс. руб.)
всего федерал

ьный
бюджет

областн
ой

бюджет

бюджет
Конста
нтиновс

кого
района

бюдже
ты

поселе
ний

внебюд
жетные
источн

ики

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1. Подпрограмма 2 «Энергосбережение

и повышение энергетической
эффективности»

заместитель главы
Администрации
Константиновского
района Дьячкин
В.А.

Х X 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2. Основное мероприятие 2.1.
Приобретение
энергосберегающего оборудования и
материалов

заместитель главы
Администрации
Константиновского
района Дьячкин
В.А.

снижение
объемов

потреблени
я

электроэнер
гии

31.12.2021 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3. Основное мероприятие 2.2.
Проведение энергоаудита,
энергетических обследований,
разработка  энергетических паспортов

заместитель главы
Администрации
Константиновского
района Дьячкин
В.А.

соблюдение
требований
федерально

го
законодател

ьства в
сфере

энергосбере

31.12.2021 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

3

жения
4. Итого по муниципальной программе

«Энергоэффективность и развитие
энергетики»

Х Х X 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Администрация
Константиновского
района

Х Х 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

4

5